 ■ Prüfung der Batterien auch im Betrieb
 ■ Dynamische Entladetechnologie – volle Leistung bei
 allen Spannungen
 ■ Sicherheit durch Warnsysteme und automatischer Abschaltung
 etwa bei blockiertem Luftstrom
 ■ Erweiterbare Lastwiderstände durch TXL-Einheiten
 ■ Verpolungsschutz
 ■ Einzelzellenerfassung mit optionalem BVM-System

 TXL 890 (max. 480 V ) BS-59099
 DC-Zangenamperemeter 1.000 A XA-12991
BESTELLANGABEN
ZUBEHÖR IM LIEFERUMFANG
 BVM auf Anfrage
 TMC 2001 RTS GJ-200400
 DMA35 auf Anfrage
 Kabelsatz 2 x 3 m, 70 mm2 , Kabelschuh GA-09550
 Verlängerungskabel 2 x 3 m, 70 mm2 GA-09552
 Kabelsatz 2 x 3 m, 25 mm2, Anschlussklemme GA-00550
 Verlängerungskabel 2 x 3 m, 25 mm2 GA-00552
 Messkabelsatz Spannung 2 x 5 m GA-00210
Im Lieferumfang von TORKEL 900 befindet sich ein Trans-
portkoffer in der Ausführungen „Standard“ oder „Groß“. Bei
Ausführung „Standard“ ist eine Kabeltasche inbegriffen, ein
Kabelsatz 70 mm2  (TORKEL 910 25 mm2.) sowie ein Netzka-